MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Urandi, Bahia, usando de suas atribuições legais e em conformidade com as Leis
Federais n° 10.520/2002 e 8.666/93, Decreto Federal 10.024/19, no que for pertinente, resolve
HOMOLOGAR o Processo Administrativo n.º 090/2021, modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 006/2021,
cujo objeto é registrar Preços para aquisição de medicamentos, insumos, materiais, equipamentos e
material odontológico destinados ao Fundo Municipal de Saúde do Município de Urandi – BA, conforme
tabela abaixo:

LICITANTES VENCEDORES LOTES V. DOS
LOTES

V. GLOBAL DOS
LOTES

BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

01 R$ 150.544,64

R$ 1.822.465,81

ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA - EPP

02 R$ 199.640,98

07 R$ 239.399,92

16 R$ 30.000,00

NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA -
EPP

03 R$ 36.799,99

04 R$ 86.500,00

08 R$ 36.500,00

09 R$ 13.799,90

10 R$ 79.900,00

11 R$ 7.800,00

12 R$ 69.799,00

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 05 R$ 553.153,90

06 R$ 223.127,48

PRONTO MÉDICA COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI

13 R$ 30.190,00

14
R$ 6.320,00

BRASMÉDICA COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME

15 CANCELADO

17 R$ 58.990,00

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato.

Urandi - BA, 15 de abril de 2021.

________________________________________

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL